



# Hogia Webbrapporter

*Ett tillval som hjälper dig att arbeta effektivare*

Hogias Webbrapporter är en förlängning av Rapportcentralen som gör ekonomisk information än mer lättillgänglig för medarbetarna. I samband med månadsrapportering eller periodbokslut ska en mängd information sammanställas av företagets ekonom. Varje ansvarig vill ha uppgifter om omsättning och resultat för just sin grupp. Kanske följer man också upp vissa projekt väldigt noggrant. Dessutom vill bolagschefen ha en total sammanställning av hur det går för företaget.

För ekonomen är varje månadsskifte förenat med massor av arbete och rapporter som ska skickas till höger och vänster. Med Hogia Webbrapporter kan arbetsflödet och distributionen förenklas avsevärt via Internet.

Den ekonomiska informationen skräddarsys alltså som vanligt till respektive mottagare inne i Rapportcentralen, men rapporturvalet görs och sparas endast vid ett tillfälle. Medarbetarna kan sedan ta ut sina rapporter via en vanlig webbläsare (Internet Explorer eller liknade), när som helst och var som helst.

Hur fungerar det då i praktiken? Medarbetarna loggar in via Internet i Webbrapporterna och hämtar själva den information de ska ha, och har rättigheter till, när det passar dem. Ekonomen sparar massor av tid som annars skulle läggas på att skicka rätt rapporter till rätt medarbetare i rätt tid. Ju fler medarbetare som ska ha ekonomisk information – desto högre kundnytta med Webbrapporterna.

Rapport	Kategori	Beställning
Balansrapport projektredovisning (1)	Projektredovisning	Projektrapport proj 350008
Resultatrapport projektredovisning	Projektredovisning	Projektrapport proj 350008
Balansrapport redovisning	Redovisning	BALANSRAPPORT
Momsrapport redovisning	Redovisning	Momsrap med avstämningsunderlag
Resultatrapport RE 10	Redovisning	Resultatrapporter uppdelat per RE
Resultatrapport RE 11	Redovisning	Resultatrapporter uppdelat per RE
Resultatrapport RE 14	Redovisning	Resultatrapporter uppdelat per RE
Resultatrapport redovisning	Redovisning	Resultatrapport per RE

*I webbklienten ser användaren sina rapporter på ett överskådligt sätt och det är lätt att ta del av informationen.*